
 
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 
РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 23 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21 июня 2016 г.  №  1/3 

 
г. Полевской 

 

О Рабочей группе Полевской городской территориальной избирательной 
комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 
Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23 по приему и 
проверке документов, представляемых кандидатами при выдвижении и 

для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания 
Свердловской области на выборах 18 сентября 2016 года 

 

В целях организации работы Полевской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23 по 

приему и проверке документов, представляемых кандидатами при 

выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области на выборах 18 сентября 2016 года и в 

соответствии с пунктом 3 постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 16 июня 2016г. № 12/108 «О Рабочей группе 

Избирательной комиссии Свердловской области по приему и проверке 

документов, представляемых избирательными объединениями при 

выдвижении и для регистрации списков кандидатов в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области на выборах 18 сентября 



2 

2016 года», Полевская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а : 

1. Утвердить состав рабочей группы Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ревдинскому одномандатному избирательному 

округу № 23 по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области на выборах 18 сентября 

2016 года (прилагается). 

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых при 

выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области, осуществляется по рабочим дням с 09.00 до 

18.00 часов (в пятницу – до 17.00 часов, а 29.07.2016 – до 18.00 часов), 

перерыв с 12.00 до 13.00 часов. 

3. Предложить кандидатам заблаговременно информировать 

Полевскую городскую территориальную избирательную комиссию с 

полномочиями окружной избирательной комиссию по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23 о дате и времени 

представления документов для выдвижения и регистрации кандидатов в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



3 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Хвостову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

О.А. Хвостова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Е.А. Чистякова 

 

 


